CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

         Rua: Alexandre Kordiak, 87 – centro – Santa Maria do Oeste – Pr, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
secretaria@camarasantamariadooeste.pr.gov.br

EDITAL Nº 002/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.
001/2017

Clarice Nunes Pereira, Presidente da Câmara de Santa Maria do Oeste, Estado

do Paraná, no uso das atribuições legais,

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data da

realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de prova para o Concurso

Público, estarão disponíveis a partir do dia 12/07/2017:

DATA DA PROVA: 16/07/2017

LOCAL: a ser divulgado dia 12/07/2017

ENDEREÇO: a ser divulgado dia 12/07/2017

FECHAMENTO DOS PORTÕES: a ser divulgado dia 12/07/2017

CARGOS: TODOS

NOME CARGO DOCUMENTO

ANA FERNANDA HULEK Secretário Administrativo 106972249

ANDRESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA Secretário Administrativo 10.628.733-3

ARLETE MOREIRA Secretário Administrativo 5.803.731

CAMILA STEFANI DOS SANTOS Secretário Administrativo 126440111

CARLA LETICIA DE GOES Secretário Administrativo 100913909

CARLOS EDUARDO MAZUR Secretário Administrativo 84920002

CARLOS EDUARDO PANOSSO Secretário Administrativo 126077530

DAISE KISLIKOSKI Secretário Administrativo 1238118512

DANIELE MARIA PADILHA Secretário Administrativo 93964667

DANIELI TEREZINHA WALTRSDOLF Secretário Administrativo 99800070

DILMAIRON DE MATTOS Secretário Administrativo 46432983

EDINÉIA DE FÁTIMA FERNANDES Secretário Administrativo 83227117

EDINEIA DE FATIMA VIEIRA Secretário Administrativo 109792225

ELAINE MARIA DAMIAO Secretário Administrativo 130430058

ELAINE TKACZUK Secretário Administrativo 90992767

      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

         Rua: Alexandre Kordiak, 87 – centro – Santa Maria do Oeste – Pr, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
secretaria@camarasantamariadooeste.pr.gov.br

ELICEIA DE ASSIS Secretário Administrativo 106287503

ELIO DIDIMO Secretário Administrativo 63325597

ELIZIANE ONESKO DE ANDRADE Secretário Administrativo 107789014

FREDERICK SZEMBER Secretário Administrativo 10.930.284-8

GERLANE DAMIÃO Secretário Administrativo 97653577

GILSON LUIS AGNES Secretário Administrativo 71727238

IAGO MOREIRA Secretário Administrativo 105409192

IGOR EDUARDO GOMES DE MATTOS Secretário Administrativo 13.615.093-6

IRENE JOROSKI HAMILCAS Secretário Administrativo 100013878

JAQUELINE MENEZES Secretário Administrativo 134390263

JEOVANE PICHUSKI Secretário Administrativo 10.285.279-6

JESSICA SANTOS MACHADO Secretário Administrativo 109302090

JOAO VITOR ZAGO DA ROCHA Secretário Administrativo 126365187

JOELMA LOPES Secretário Administrativo 57377747

JOHN LENON MOREIRA Secretário Administrativo 102530381

JOSE CLAUDINEI GOMES Secretário Administrativo 95608892

JOSÉ MARIA DIOGO DE DEUS Secretário Administrativo 3.168.883-3

JULIANA ALVANI BORGES Secretário Administrativo 85736825

LUANA JUBATE Secretário Administrativo 1305022440

LUCAS ADRIANO DE CARVALHO Secretário Administrativo 10.858.209-0

LUCAS RODRIGUES GONZAGA NUSA Secretário Administrativo 14.394.308-9

LUCILENE DOS SANTOS Secretário Administrativo 97692602

MARIA APARECIDA LOPES FAJARDO SCHUEROFF Secretário Administrativo 85633716

MARIA DAIANE CORREIA Secretário Administrativo 133662294

MARIA ESTELA LACONSKI Secretário Administrativo 110164750

MAURICIO JASKIW Secretário Administrativo 86809150

MICHELE ANDRESA PEREIRA Secretário Administrativo 102672321

NAYARA THALINE OLIVEIRA Secretário Administrativo 130265685

OSVALDO INACIO FERREIRA Secretário Administrativo 127931143

PATRICIA LUCKS PENTEADO PIETROBOM Secretário Administrativo 6.519.081-8

PEDRO EDENILSON BUENO Secretário Administrativo 4.726.459-6

RAFAELA CAETANO Secretário Administrativo 128906509

RAFAELA CRISTINA DA SILVA DA ROSA Secretário Administrativo 13.791.509

REGINALDO MACIEL DE OLIVEIRA Secretário Administrativo 87674169

RENAN DA CRUZ BATISTA Secretário Administrativo 128378006

RONALDO FRANCISCO DE LIMA Secretário Administrativo 100961938

ROSIQUELE CORDEIRO Secretário Administrativo 98526420

ROZELIA DE FÁTIMA SALDANHA Secretário Administrativo 83419032

SANDRO MULLER CARTELLI Secretário Administrativo 123159322

SIMONE BEATRIZ VALERIO Secretário Administrativo 8.996.080.0

TAINA DOS ANJOS Secretário Administrativo 134164760

TAISA DAMIÃO Secretário Administrativo 14.074.737-8

      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

         Rua: Alexandre Kordiak, 87 – centro – Santa Maria do Oeste – Pr, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
secretaria@camarasantamariadooeste.pr.gov.br

TAISA FERREIRA BUCHART Secretário Administrativo 109792748

VANDERSON LAMIN Secretário Administrativo 129058811

VANESSA CORDEIRO DE SOUZA Secretário Administrativo 12.659.843-2

VANESSA LUANA GELESKI Secretário Administrativo 109792071

VIVIANE MARIA FOLQUENIMM Secretário Administrativo 100765063

ADRIANA PEREIRA Zeladora 13.309.227-7

ALINE APARECIDA DA SILVA Zeladora 137096544

DANIELA DE FÁTIMA MACIEL Zeladora 127895775

EDINA MARA DA SILVEIRA Zeladora 76309949

ELENARA CRISTINA DE OLIVEIRA BOBATO Zeladora 9.361.568-9

HELENA TEREZINHA ANTONIETO Zeladora 39825520

JASIMARA APARECIDA DE LIMA Zeladora 92614018

JOSIBEL FATIMA DA SILVA Zeladora 125742939

MARCIA APARECIDA DE PAULA VOLSKI Zeladora 9.261.405-0

MARCIA APARECIDA SOARES SALDANHA Zeladora 9.311.702-6

MARIA HELENA FAGUNDES DE LIMA Zeladora 91349701

MARLI TEREZINHA MARTINS DE OLIVEIRA DA SILVA Zeladora 7.595.105-1

NEUSA TIBURCIO MAIA DOS SANTOS Zeladora 95487602

SIMONE CORREIA COLAÇO Zeladora 91599619

SIMONE DE MATTOS Zeladora 9570574

SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS CHAVES Zeladora 94869390

VANDERLEIA TKACZUK Zeladora 80090420

Santa Maria do Oeste – PR, 29 de Junho de 2017.

Clarice Nunes Pereira
Presidente da Câmara Municipal